Finanční dotaci lze použít na úhradu uznatelných nákladů, které prokazatelně vznikly v období od

1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 a budou uhrazeny nejpozději do 31. 12. 2017.

Článek II.

Výše finanční dotace a její splatnost

1. Město touto smlouvou poskytne Příjemci dotace, na základě jeho žádosti, finanční dotaci v celkové výši
120.000,- Kč (slovy: Jednostodvacettisíckorunčeských) za účelem stanoveným v této smlouvě a to takto:

– příspěvek na Dobrovolnické centrum ve Valašském Meziříčí 120.000,- Kč

a Příjemce dotace tuto částku přijímá.

2. Finanční dotace bude vyplacena nejpozději do 10-ti pracovních dnů po uzavření této Smlouvy.